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EAI - CI
Clasificación: Rubro de Ingreso

IMPUESTOS1 78,325.00 78,325.000.000.000.000.00

IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO1-2 78,325.000.00 0.00 0.00 0.00 78,325.00

PREDIAL1-2-1 59,280.00 59,280.000.000.000.000.00

TRASLACIÓN DE DOMINIO DE BIENES 
INMUEBLES

1-2-2 19,045.00 19,045.000.000.000.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS3 100.00 100.000.000.000.000.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS POR 
OBRAS PÚBLICAS

3-1 100.000.00 0.00 0.00 0.00 100.00

DRENAJE Y ALCANTARILLADO3-1-2 100.00 100.000.000.000.000.00

DERECHOS4 44,801.88 44,801.880.000.000.000.00

DERECHOS POR EL USO, GOCE, 
APROVECHAMIENTO O EXPLOTACIÓN DE 
BIENES DE DOMINIO PÚBLICO

4-1 500.000.00 0.00 0.00 0.00 500.00

MERCADOS PÚBLICOS Y CENTRALES DE 
ABASTO

4-1-2 500.00 500.000.000.000.000.00

DERECHOS POR PRESTACIÓN DE 
SERVICIOS

4-3 26,396.000.00 0.00 0.00 0.00 26,396.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE PANTEONES4-3-1 1,570.00 1,570.000.000.000.000.00

RASTROS PÚBLICOS4-3-2 346.00 346.000.000.000.000.00

SERVICIOS PÚBLICOS DE AGUA POTABLE Y 
ALCANTARILLADO

4-3-3 24,480.00 24,480.000.000.000.000.00

OTROS DERECHOS4-4 17,905.880.00 0.00 0.00 0.00 17,905.88

LICENCIAS, PERMISOS PARA 
CONSTRUCCIÓN Y OTROS

4-4-2 12,585.88 12,585.880.000.000.000.00

CERTIFICACIONES Y CONSTANCIAS4-4-3 5,320.00 5,320.000.000.000.000.00

PRODUCTOS5 13,832.31 13,832.310.000.000.000.00
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PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE5-1 13,831.920.00 0.00 0.00 0.00 13,831.92

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-1-9 13,831.92 13,831.920.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS (ORDINARIOS)5-1-9-02 13,828.4913,828.490.00 0.00 0.00 0.00
PRODUCTOS FINANCIEROS (OTROS 
SUBSIDIOS)

5-1-9-06 3.433.430.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS NO COMPRENDIDOS EN LAS 
FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS 
CAUSADAS EN EJERCICIOS FISCALES 
ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN 
O PAGO

5-9 0.390.00 0.00 0.00 0.00 0.39

OTROS PRODUCTOS QUE GENERAN 
INGRESOS CORRIENTES

5-9-9 0.39 0.390.000.000.000.00

PRODUCTOS FINANCIEROS 
(FINANCIAMIENTOS Y EMPRÉSTITOS)

5-9-9-07 0.390.390.00 0.00 0.00 0.00

APROVECHAMIENTOS6 242,297.51 242,297.510.000.000.000.00

APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE6-1 242,297.510.00 0.00 0.00 0.00 242,297.51

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA 
COLABORACIÓN FISCAL

6-1-1 241,951.77 241,951.770.000.000.000.00

ISR PARTICIPABLE6-1-1-01 241,951.77241,951.770.00 0.00 0.00 0.00
MULTAS6-1-2 345.74 345.740.000.000.000.00

MULTAS6-1-2-01 345.74345.740.00 0.00 0.00 0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES8 9,565,249.40 9,565,249.400.000.000.000.00

PARTICIPACIONES8-1 4,247,569.270.00 0.00 0.00 0.00 4,247,569.27

RAMO 288-1-1 4,247,569.27 4,247,569.270.000.000.000.00

FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES8-1-1-01 3,770,926.363,770,926.360.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL8-1-1-02 316,135.35316,135.350.00 0.00 0.00 0.00
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IMPUESTOS ESPECIALES SOBRE 
PRODUCTOS Y SERVICIOS

8-1-1-03 38,612.1038,612.100.00 0.00 0.00 0.00

IMPUESTO SOBRE AUTOMÓVILES NUEVOS8-1-1-04 38,126.8938,126.890.00 0.00 0.00 0.00
FONDO DE FISCALIZACIÓN8-1-1-06 10,088.8910,088.890.00 0.00 0.00 0.00
PARTICIPACIÓN DEL IMPUESTO A LA VENTA 
FINAL DE GASOLINAS Y DIESEL

8-1-1-07 30,261.0930,261.090.00 0.00 0.00 0.00

FONDO DE COMPENSACIÓN8-1-1-08 43,418.5943,418.590.00 0.00 0.00 0.00
APORTACIONES8-2 5,317,680.130.00 0.00 0.00 0.00 5,317,680.13

RAMO 33 F-III8-2-1 4,213,108.26 4,213,108.260.000.000.000.00

FONDO DE INFRAESTRUCTURA SOCIAL 
MUNICIPAL (FISMDF)

8-2-1-01 4,197,777.004,197,777.000.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF

8-2-1-02 15,321.6415,321.640.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FISMDF DE EJERCICIOS ANTERIORES

8-2-1-03 9.629.620.00 0.00 0.00 0.00

RAMO 33 F-IV8-2-2 1,104,571.87 1,104,571.870.000.000.000.00

FONDO DE APORTACIONES PARA EL 
FORTALECIMIENTO MUNICIPAL 
(FORTAMUNDF)

8-2-2-01 1,103,322.001,103,322.000.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF

8-2-2-02 1,244.721,244.720.00 0.00 0.00 0.00

PRODUCTOS FINANCIEROS DEL RAMO 
33-FORTAMUNDF DE EJERCICIOS 
ANTERIORES

8-2-2-03 5.155.150.00 0.00 0.00 0.00
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“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,
son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”

0.00 9,944,606.100.000.000.00TOTAL INGRESOS 9,944,606.10
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